Estado de Santa Catarina Página I de 1

Município de Riqueza

DECRETO N." 5095/2024, Ds L6/09/2024.

'\Adjudica e Homologa a Licitação no.
850/2024, realizada pela Dispensa de Lici-
tação r1o. 188/2024 emitida em L3/09/2O24,
tendo como objeto a aquisição de mascote
de pelúcia MaIu, conforme especificações
constantes na tabela abaixo, edital e seus
anêxogrt.

LEAIiIDRO ,rOSÉ ALBÀ, Prefeito em Exercicio,
Estado de Santa Catarinar rlo uso de suas
atribuições previstas e autorizadas no In-
ciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica do
Municipio e pela Lei Federal n.o L4133/21
consolidada;

DECRETA:

Art. l-o. Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação realizada pela
Dispensa de Licitação n" 7BB/2024 de 13/09/2024 tendo como vencedora
a empresa abaixo mencionada:

Nome do Pro-
ponêntê Itêm Produto/Serviço Qtde.

Vlr.
Unit

TotaI
Item

BARBARA GAS_
PARUCHO GAR-
CIA -
BRINQUEDOS

1

Mascote de pe1úcia Malu, Programa Bom-
beiro Mirim do CBMSC. Tam 22cm cor mar-
ron, Pelúcia 100? poliéster. Com jaqueta
tecido 100% Poliéster com faixa reffeti-
va amarefo e cinza, demais especifica-
Ções constam no ANEXO I

65,00 39,90 2.593,50

E'ornecedor Total Geral
BARBARA GASPARUCHO GARC]A - BRINQUEDOS 2 . 593, 50

Art.. 2o . Este Decreto entra em

efeitos a partir de 16/09/2024,
rio.

vigor na data
revogadas as

de sua publicação, com
disposições em contrá-

Riqueza/ SC, 16 / 09 /2024.

"rkr!?,{r,(k^Prefeito em Exercicio

Diretora de Departamento

Registro informatizado nesta data
Município de Riqueza/sc, 76/09/2024.

de Departamento

Rua Joáo Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988.309/000 1 -48

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail: contratos@riqueza.sc.gov.br